



Park Wodny w Rudzie Śląskiej Sp. z o.o. z siedzibą w Rudzie Śląskiej  
41-706 Ruda Śląska • ul. Kłodnicka 97/4  
biuro@parkwodny-rudaslaska.pl

NIP 641-23-80-311 REGON 240389503

www.parkwodny-rudaslaska.pl

Ruda Śląska, dnia 27.07.2012 r.

L.dz. 1018/2012

Sprawa: ZP. 11/12

Wg rozdzielnika

**ODPOWIEDŹ nr 1**  
**na pytania dotyczące treści SIWZ**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Świadczenie usług ochrony osób i mienia, monitoringu oraz transportu wartości pieniężnych na potrzeby AQUADROMU w Rudzie Śląskiej” (Sprawa: ZP. 11/12).

Park Wodny w Rudzie Śląskiej sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że w dniu 25 i 26 lipca 2012 r. wpłynęły pytania od wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), którego przedmiotem jest „**Świadczenie usług ochrony osób i mienia, monitoringu oraz transportu wartości pieniężnych na potrzeby AQUADROMU w Rudzie Śląskiej**”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

▪ **Zapytania z dnia 25 lipca 2012 r.**

**Pytanie nr 1:**

W opisie sposobu przygotowania oferty (punkt 14.3.5) Zamawiający zawarł stwierdzenie: "Kserokopia złożonej oferty poświadczona za zgodność z oryginałem przez wykonawcę". Czy potwierdzenie za zgodność musi być na każdej stronie kopii, czy wystarczy, że potwierdzenie będzie na pierwszej i ostatniej stronie kopii oraz na ostatniej stronie zostanie umieszczona adnotacja o ilości stron w kopii.

Odpowiedź:

Zgodnie z treścią pkt 14.2.7 SIWZ, kopie dokumentów wchodzące w skład oferty winny być poświadczane za zgodność z oryginałem na wszystkich zapisanych stron kopii dokumentów przez osobę lub osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy.

Pytanie nr 2:

W zapisach umowy dotyczących wynagrodzenia za usługę istnieje niespójność dotycząca zapisu paragrafu 4 punkt 2 i powiązania z zapisami paragrafu 5 punkt 1.2. ten ostatni w nawiązaniu do paragrafu 4 punkt dwa mówi o wynagrodzeniu za całą usługę. Natomiast zapis paragrafu 4 mówi o wartości za jeden miesiąc. W związku z tym wnoszę o zmianę zapisów umowy. Aby zapisy były właściwe należałoby zmienić zapis paragrafu 4 do postaci: "Strony umowy ustalają wynagrodzenie za cały okres umowy w kwocie (...) lub zmienić zapisy paragrafu 5 np. poprzez wykreślenie słów "stanowiącego 1/12 ... (...) ...Umowy"

Odpowiedź:

1. Do § 4 ust. 1 dodaje się zdanie w brzmieniu: „Łączna wartość wynagrodzenia Wykonawcy za okres 12 miesięcy nie przekroczy kwoty ..... zł netto”.
2. § 5 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie: „Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w wysokości 10% wartości brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 zdanie drugie Umowy w zw. z § 4 ust. 2 Umowy, w niżej wymienionych przypadkach:
  - a) rozwiązania przez Wykonawcę Umowy z przyczyn niezależnych od Zamawiającego,
  - b) rozwiązania Umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy”
3. § 5 ust. 1 pkt 2) otrzymuje nowe brzmienie: „10% wynagrodzenia miesięcznego Wykonawcy brutto, o którym mowa w § 4 ust. 1 i 2 Umowy w niżej wymienionych przypadkach:
  - a) pozostawienie obiektu bez ochrony,
  - b) opóźnienie w przybyciu grupy interwencyjnej,
  - c) nieprawidłowe wyposażenie i umundurowanie pracowników ochrony oraz niesprawność techniczną środków łączności,
  - d) wyznaczenie do realizacji zadań ochronnych mniejszej liczby pracowników ochrony, niż to wynika z zapisów Umowy,
  - e) nie podjęcie zgłoszonego transportu konwoju wartości pieniężnych”.

Pytanie nr 3:

Czy posterunek stały – 2 osobowy w weekendy, święta oraz okresy wakacyjne województwa: śląskiego, małopolskiego, opolskiego w godzinach 6:00-14:00, oraz posterunek stały – 3 osobowy w weekendy, święta oraz okresy wakacyjne województwa: śląskiego, małopolskiego, opolskiego w godzinach 14:00-22:00 będzie również funkcjonował w okresie ferii zimowych w w/w województwach.

Odpowiedź:

W okresie ferii zimowych uczniów z ww. województw obydwie posterunki stałe będą również funkcjonowały. Poprzez określenie „okresy wakacyjne” użyte w opisie przedmiotu zamówienia, Zamawiający miał na myśli przerwę w zajęciach szkolnych w okresie letnim (wakacje) i zimowym (ferie).

Pytanie nr 4:

Proszę o podanie przybliżonej daty rozpoczęcia świadczenia usługi z uwagi na konieczność podania w ofercie kwoty za całość kontraktu. Do prawidłowego skalkulowania stawki trzeba doliczyć posterunki na których będzie wykonywana usługa w dni świąteczne.

Odpowiedź:

W celu skalkulowania stawki, należy przyjąć datę rozpoczęcia świadczenia usług przypadającą na dzień 1 października 2012 r.

Pytanie nr 5:

W związku z rozbieżnością między wymaganiami zawartymi w pkt 9.1.4 SIWZ, a §7 wzoru umowy, prosimy o odpowiedź, czy za spełnienie warunku udziału posiadania wymaganego ubezpieczenia, Zamawiający uzna przedłożenie przez wykonawcę dwóch opłaconych polis, z których jedna dotyczy ochrony fizycznej opiewa na kwotę przekraczającą 1.000.000,00 zł., natomiast druga polisa, dotycząca konwojowania wartości pieniężnych opiewa na kwotę 500.000,00 zł.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie ma rozbieżności w zakresie wymagań wskazanych w pkt 9.1.4 SIWZ i §7 ust. 1 wzoru umowy, i nie należy niniejszych zapisów interpretować łącznie. W punkcie 10.1.4 w związku z pkt 9.1.4 SIWZ, Zamawiający określił dokument wymagany na etapie składania ofert, jaki ma dostarczyć wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu. Natomiast, treść §7 wzoru umowy określa obowiązki wykonawcy na etapie realizacji umowy w zakresie posiadanego ubezpieczenia OC. Jednocześnie Zamawiający informuje, że ocena spełniania warunków udziału w postępowaniu przez



wykonawców zostanie dokonana na etapie badania i oceny ofert. Na etapie składania ofert wykonawca winien wykazać, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na kwotę nie niższą niż 140.000,00 zł. Wykazanie spełniania przedmiotowego warunku udziału w postępowaniu może zostać dokonane za pomocą dwóch lub większej ilości polis. Kwoty wskazane w pytaniu przekraczają wartość wymaganą treścią pkt 9.1.4. SIWZ.

Pytanie nr 6:

Jaka jest wartość (ilość jednostek obliczeniowych) transportowanych wartości pieniężnych. Czy przekracza 0,2 j.o.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane wartości objęte miesięcznym konwojem obejmować będą kwotę ok. 800 000,00 zł. Ze względu na to, że AQUADROM jest obiektem nowobudowanym wartość ta jest jedynie szacunkowa i może ulegać zmianie. Wartość poszczególnego konwoju nie przekroczy 0,2 j.o.

Pytanie nr 7:

W jakich godzinach będą wykonywane konwoje.

Odpowiedź:

Konwoje będą wykonywane w godzinach od 12.00 do 17.00.

Pytanie nr 8:

Czy w weekendy, dni świąteczne i okresy wakacyjne w godzinach 22.00-6.00 obiekt będzie chroniony przez pracowników ochrony fizycznej. Jeśli tak, to prosimy o określenie wymaganej obsady osobowej w tym czasie.

Odpowiedź:

W weekendy, dni świąteczne i okresy wakacyjne w godzinach 22.00-6.00 obiekt ma być chroniony przez pracowników ochrony fizycznej. W powyższym zakresie winien występować jeden posterunek stały – 2 osobowy.

Pytanie nr 9:

Proszę o podanie odległości od siedziby Państwa firmy do Banku.

Odpowiedź:

Odległość pomiędzy AQUADROMEM, a bankiem do którego będą przewożone środki pieniężne wynosi ok 7 km.

Pytanie nr 10:

Proszę o podanie wielkości kwot konwojowanych gdyż od tego uzależnione jest wyposażenie grupy konwojowej, a tym samym koszt usługi

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane wartości objęte miesięcznym konwojem obejmować będą kwotę ok. 800 000,00 zł. Ze względu na to, że AQUADROM jest obiektem nowobudowanym wartość ta jest jedynie szacunkowa i może ulegać zmianie. Wartość poszczególnego konwoju nie przekroczy 0,2 j.o.

Pytanie nr 11:

Czy Zamawiający narzuca formę zatrudnienia pracowników przewidzianych do realizacji zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie narzuca formy zatrudniania pracowników ochrony przewidzianych przez wykonawcę do realizacji usługi będącej przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie nr 12:

Czy Zamawiający wymaga aby pracownicy przewidziani do realizacji zamówienia na obiekcie posiadali licencję pracownika ochrony fizycznej I lub II stopnia.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pracownicy przewidziani do realizacji zamówienia na obiekcie posiadali licencję pracownika ochrony fizycznej I stopnia.

Pytanie nr 13:

Proszę o podanie do jakiej jednostki obliczeniowej będzie wykonywany transport i konwój wartości pieniężnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywane wartości objęte miesięcznym konwojem obejmować będą kwotę ok. 800 000,00 zł. Ze względu na to, że AQUADROM jest obiektem nowobudowanym wartość ta jest jedynie szacunkowa i może ulegać zmianie. Wartość poszczególnego konwoju nie przekroczy 0,2 j.o.



Pytanie nr 14:

Proszę o podanie rocznej ilości godzin jakie Wykonawca powinien przyjąć do wyliczenia ceny za stałą bezpośrednią ochronę fizyczną.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że roczna ilość godzin jaką Wykonawca powinien przyjąć do wyliczenia ceny za stałą bezpośrednią ochronę fizyczną wynika z załączonego do SIWZ szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia i Wykonawcy powinni na jego podstawie oszacować wysokość oferowanej ceny.

Pytanie nr 15:

Proszę o podanie w jakich godzinach Zamawiający przewiduje konwojowanie wartości. Czy nie będą to np. późne godziny wieczorne po zamknięciu obiektu, czyli po godzinie 22.00 lub jeszcze później.

Odpowiedź:

Konwoje będą wykonywane w godzinach od 12.00 do 17.00.

▪ Zapytanie z dnia 26 lipca 2012 r.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga, aby wszyscy pracownicy pełniący służbę na terenie obiektu posiadali licencję pracownika ochrony fizycznej? Jeśli nie ma takiego wymogu, to prosimy o wskazanie w jakich godzinach, ilu pracowników na zmianie musi posiadać w/w licencję.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby pracownicy przewidziani do realizacji zamówienia na obiekcie posiadali licencję pracownika ochrony fizycznej I stopnia.

Z poważaniem

Wiceprezes Zarządu  
  
Sławomir Kamiński

Prezes Zarządu  
  
Ewa Truchan

Rozdzielnik :

1 x Wykonawcy zadający pytania

1 x strona internetowa: [www.parkwodny-rudaslaska.bip-e.pl](http://www.parkwodny-rudaslaska.bip-e.pl)

1 x a/a